
 

Lietuvos paraplegikų asociacija • Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre • Kodas 191905185 • 
S/n LT587300010002520721 • AB Swedbank • Vieškelio g. 9, Rykštynės k.,  Karmėlavos sen., 54446 Kauno r. 

sav. • Tel. (8 612) 17923 • Faks. (8 37) 406781 • El. p.: info@lpa.lt • www.lpa.lt 
 

 
 

LIETUVOS PARAPLEGIKŲ ASOCIACIJOS 

PREZIDENTO 

 

ĮSAKYMAS 

 

2018-01-03 Nr. Į-18-1 

 

DĖL  SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ PRIPAŽINIMO NETEKUS GALIOS 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo nuostatomis, 

p r i p a ž į s t u  netekusiu galios Lietuvos paraplegikų asociacijos prezidento 2014-04-18 įsakymo Nr. Į-14-6 „Dėl  

supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo“ 1 punktą, kuriuo patvirtintos Supaprastintos viešųjų pirkimų taisyklės. 

 

 

Prezidentas          Juozas Bernatavičius 

 

 


